



## TECHNICAL INFORMATION

Kerry Ingredients Americas Region  
3400 Millington Road Beloit, WI 53511 USA  
Tel: (608) 363-1200  
www.kerry.com

## PRODUCT SPECIFICATION

### PRODUCT DETAILS

Part Number OC00300  
Product Name OC 4-1/2GAL ORIGINAL SUPER CONCENTRATE

### INGREDIENT DECLARATION

Water, Pure Cane Sugar, Natural Flavors, Organic Liquid Cane Sugar, Tea, Organic Honey, Organic Vanilla Extract, Organic Spice Extracts, Potassium Sorbate and Sodium Benzoate (preservatives).

### KEY PERFORMANCE PARAMETERS

Description	Min	Target	Max	Units
Brix	34.5	35.25	36	°Bx
pH	4	4.1	4.2	PH

### PHYSICAL DESCRIPTION

**Color:** Light Brown to Amber  
**Flavor:** Chai Tea  
**Aroma:** Chai Spices



## TECHNICAL INFORMATION

Kerry Ingredients Americas Region  
3400 Millington Road Beloit, WI 53511 USA  
Tel: (608) 363-1200  
www.kerry.com

### MICROBIOLOGICAL DATA

Coliforms	< 10 cfu/g
E. Coli	NOT DETECTED
Lactobaccilli	< 10 cfu/g
Mold	< 10 cfu/g
Staphylococcus aureus	< 10 cfu/g
Salmonella	NOT DETECTED
Yeast	< 10 cfu/g
Aerobic Plate Count	< 100 cfu/g

### PACKAGING

Packaging Type: Jug  
64 fl. oz. net, packed 4 per case.



Kerry  
 3400 Millington Road  
 Beloit, WI 53511  
 P 608.363.1200

**OC 4-1/2 GALLON ORIGINAL SUPER CONCENTRATE**  
**OC00300**

**NUTRITION PROFILE**

		SERVING SIZE 0.5 OZ 15 ML % DV		SERVING SIZE 1.34 FL OZ 40.2 ML % DV		SERVING SIZE 1.5 OZ 45 ML % DV	
<b>NUTRITION INFO PER 100G</b>							
Total Calories	136.4	25		60		70	
Calories from Total Fat	0.0	0		0		0	
Total Fat (g)	0.0	0	0	0	0	0	0
Saturated (g)	0.0	0	0	0	0	0	0
Trans Fat (g)	0.0	0	0	0	0	0	0
Cholesterol (mg)	0.0	0	0	0	0	0	0
Total Carbohydrate (g)	34.0	6	2	16	5	18	6
Sugars (g)	33.2	6		15		17	
Dietary Fiber (g)	0.1	0	0	0	0	0	0
Protein (g)	0.2	0	0	0	0	0	0
Vitamin C (mg)	0.0	0	0	0	0	0	0
Calcium (mg)	2.3	0	0	0	0	0	0
Folic Acid (mcg)	0.0	0	0	0	0	0	0
Iron (mg)	0.0	0	0	0	0	0	0
Sodium (mg)	9.5	0	0	0	0	0	0
Vitamin A (IU)	0.0	0	0	0	0	0	0

< = Indicates less than value shown

The information given is approximate and derived by calculations based upon available reference data. In the case of vitamins, no attempt is made by us to either preserve vitamin levels during processing or to fortify our products.

As with any organic material, there may be some variation in the nutritional composition. The following values are being supplied to you to aid in your development work, but should not be used solely to determine your nutrient labeling. You may need to analyze for those nutrients as they occur in your final product as required by the Code of Federal Regulations, Title 21; section 101.9.

Version Date: 02/16/2007

All recommendations and statements concerning the enclosed product samples, if any, are based on Kerry Ingredients' experience with such products. However, since Kerry Ingredients has no control over the customer's use or storage of products, Kerry Ingredients cannot guarantee the results obtained through the use of its products. NO WARRANTY, GUARANTEE, CONDITION OR REPRESENTATION IS GIVEN OR MADE IN RESPECT TO THE PRODUCTS OR IS TO BE TAKEN AS IMPLIED FROM ANY NEGOTIATIONS, CORRESPONDENCE, OR STATUTE AS TO THE QUALITY, MERCHANTABILITY OR FITNESS OF THE PRODUCTS FOR A PURPOSE, except as set forth in Seller's Conditions of Sale. Purchasers should determine for themselves whether suggested formulations, example products or procedures are suitable for their own purpose. The specifications and suggested uses as may be described herein should not be construed as permission to violate any patent or as a warranty of non-infringement of any patent. Test methods are available on request.



## TECHNICAL INFORMATION

Kerry Ingredients Americas Region  
3400 Millington Road Beloit, WI 53511 USA  
Tel: (608) 363-1200  
www.kerry.com

### RECOMMENDED ALLERGEN DATA FOR LABELING PURPOSES

Is the product FREE FROM...?	Yes = Absent, No = Present
Wheat/Wheat Derivatives	YES
Soy/Soy Derivatives	YES
Egg/Egg Derivatives	YES
Dairy/Dairy Derivatives	YES
Fish/Fish Derivatives	YES
Shellfish/Shellfish Derivatives	YES
Treenut/Treenut Derivatives	YES
Peanuts/Peanut Derivatives	YES

### LEGISLATION & WARRANTY STATEMENT

The product will be manufactured in accordance with all current relevant US legislation. The information stated is given in good faith and is based upon the product formulation and the data provided by our raw material suppliers.  
All reasonable precautions that could be expected of a responsible manufacturer have been taken, however no absolute guarantees can be given that trace / carry over residues will be totally absent.

### CONFIDENTIALITY

This specification and the information contained within it remains the property of this company and must not be disclosed to any third party without the prior written permission of the company.